
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj)  in 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 
in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 22. aprila 2021 sprejel 
 

O D L O K 

o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda  
Osnovna šola Koper 

 
 

1. člen 
 
Besedilo 4. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Koper se za besedilom »35. Q 86.909 Druge zdravstvene dejavnosti« dopolni z naslednjim 
besedilom: 
 
»36. Q 88.910 Dnevno varstvo otrok«. 
 
Zaporedne številke navedenih dejavnosti se ustrezno preštevilčijo. 
 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 014-7/2021                                                                                        MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 22. aprila 2021                                                 ŽUPAN  
                                      Aleš Bržan 
 
 

 


